1. cc. 1r-61v, Iohannes Chrysostomus, Sermones de diversis (6 sermoni)
primo testo, inc. Exposui verba Christi, quibus docuit non tam Nichode-

mum quam universam ecclesiam quod ad ingrediendum in regnum Dei neces-
saria sit nova generatio (c. 1r); expl. quod natum est ex carne, caro est et quod 
natum est ex Spiritu, Spiritus est. Hactenus (c. 9r) 
Precede la rubrica: «Homelia Ioan(nis) super Ioannem».

ultimo testo, inc. Quid ergo faciendum est ut fiam ovis Christi et cogno-
scam eius ovem esse? Hic observanda est conditio Christi (c. 59v); expl. pastoris 
sui Christi et sequntur eam tam fide quam moribus vitae (c. 61v) 
Al termine: «Finis».
Serie di sei sermoni, probabilmente attribuibili a san Giovanni Crisostomo (cfr. Lami, Catalogus, 
p. 247):
cc. 1r-9r, inc. Exposui verba Christi, quibus docuit non tam Nichodemum;
cc. 10r-20r, rubr. Homelia Ioannis b. s(uper) Io(annem), inc. Sermonem (sic) quem Christus ad 
Nichodemum habuit non est oscitanter percurrendus nec pretereundus;
cc. 21r-34v, rubr. Omelia de resurrectione mortuorum, inc. Ostendimus antea tria esse genera 
resuscitationis mortuorum, unum quo mortui revocantur;
cc. 35r-40v, rubr. Homelia Io. b. s. Io., inc. Amen. Amen dico vobis. Si quis sermonem meum ser-
vaverit, mortem non videbit in eternum [Io 8,51]. Non existimes Christum temere in haec verba 
prorumpisse, sed postquam Iudei affecerunt ipsum contumelia;
cc. 41r-59r, rubr. De ovibus et pastore, inc. Amen. Amen dico vobis. Ego sum ostium ovium. 
Omnes quotquot ante me venerunt fures sunt et latrones, sed non audierunt eos oves. Ego sum 
ostium. Per me siquis introierit servabitur et ingredietur et egredietur et pasqua inveniet [Io 
10,7-9]. Hec est parabole de ovibus et pastore interpretatio. Etsi enim ea que secuntur eodem 
pertinere;
cc. 59v-61v, inc. Quid ergo faciendum est ut fiam ovis Christi.

2. cc. 61v-63r, De sacramento baptismi administrando
inc. In baptismo accipit in manum aquam, iubet enim suo nomine baptizare 

(c. 61v); expl. tam iusti et sancti quam si suis ipsorum operibus divine legis sati-
sfecissent (c. 63r) 
Indicazioni per officiare il rito del battesimo.

3. cc. 63r-64r, Aurelius Augustinus, Enarrationes in psalmos (excerptum; 
Aug(ustinus) super psalmum Dominus regna(vit), iras(cantur), c. 63r; cfr. PL 37, 
coll. 1264-1265)

inc. Nisi quis manducaverit carnem meam, non habebit in se vitam eter-
nam. Scandalizati sunt quidam discipuli eius, septuaginta ferme, et dixerunt: 
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Durus est hic sermo, quis potest hoc intelligere? Et recesserunt ab eo (c. 63r); 
expl. etsi necesse est illud visibiliter celebrari, oportet tamen invisibiliter intelli-
gi. Exaltate D(ominum) D(eum) n(ostrum), et cetera (c. 64r) 
Il testo è un breve estratto della Enarratio in psalmum 98, corrispondente alla seconda parte del par. 9.